1

UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 80/TB-TCKH Nam Đông, ngày 14 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc hỗ trợ kinh phí thực hiện

Đề án xây dựng bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại ở cấp xã

Kính gửi:      n nhân dân các xã: Thượng Quảng, Thượng Long,

Thượng Nhật, Thượng Lộ và thị trấn Khe Tre.

Căn cứ Qu ết định số 746/QĐ-UBND ngà  09 tháng 8 năm 2019 c

ban nhân dân hu  n v  vi c hỗ trợ kinh phí thực hi n Đ  án xâ  dựng  ộ phận

tiếp nhận và trả kết quả hi n đại ở cấp xã;

Căn cứ Qu ết định số 717/QĐ-UBND ngà  06 tháng   năm 200  c

ban nhân dân hu  n v  vi c qu  định r t dự toán vốn    sung c  m c ti u t

ngân sách hu  n cho ngân sách các xã, thị trấn;

 h ng Tài chính - KH th ng  áo:

1     sung c  m c ti u cho ngân sách thị trấn số ti n  à: 955.000.000

đồng (Chín trăm năm mươi  ăm tri u đồng chẵn) cấp    sung cho các xã, thị trấn

để hỗ trợ kinh phí thực hi n Đ  án xâ  dựng  ộ phận tiếp nhận và trả kết quả

hi n đại ở cấp xã (c   iểu chi tiết đính kèm).

2  Vi c r t dự toán    sung c  m c ti u thực hi n theo Qu ết định số

717/QĐ-U N  ngà  06/ /200  c   U N  hu  n

 h ng Tài chính - K  th ng  áo để U    n nhân dân các xã: Thượng

Quảng, Thượng Long, Thượng Nhật, Thượng Lộ và thị trấn Khe Tre  iết, thực

hi n./.

Nơi nhận:                                                                           TR  NG PHÒNG
- Như tr n;

- K NN hu  n N m Đ ng (để thực hi n);

- Lưu VT

                                                                                         Lê Phú Thưởng

2

KINH PHÍ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN XÂY DỰNG BỘ PHẬN TIẾP NHẬN

VÀ TRẢ KẾT QUẢ HIỆN ĐẠI   CẤP XÃ
(Ban hành kèm theo Thông báo số: 80/TB-TCKH ngày 13/8/2019

của Phòng Tài chính - KH huyện Nam Đông)

                                                                                          Đơn vị: đồng

TT Tên đơn vị Số kinh phí

Tổng cộng 955.000.000

01 U N  xã Thượng Quảng 220.000.000

02 U N  xã Thượng Long 215.000.000

03 U N  xã Thượng Nhật 215.000.000

04 U N  xã Thượng Lộ 85.000.000

05 U N  thị trấn Khe Tre 220.000.000

		2019-08-14T15:17:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính Kế hoạch<tckh.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!